
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0£> февраля 2019 года № 5в
с. Кыра

Об утверждении порядка создания и деятельности координационного 
Совета в сфере профилактики правонарушений 
в муниципальном районе «Кыринский район»

В целях обеспечения взаимодействия лиц, участвующих в 
профилактике правонарушений, на территории муниципального района 
«Кыринский район», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 30 Федерального 
закона от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики 
правонарушений в Российской Федерации», с. 26 Устава муниципального 
района «Кыринский район», администрация муниципального района 
«Кыринский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок создания и деятельности 
координационного Совета в сфере профилактики правонарушений в 
муниципальном районе «Кыринский район».

2. Утвердить состав координационного Совета в сфере профилактики 
правонарушений в муниципальном районе «Кыринский район».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального района «Кыринский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

5. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Кыринский район» от 02.12.2013г. № 1110 «Об 
образовании межведомственной комиссии по профилактике преступлений и 
иных правонарушений».

И.о.главы муниципального района
«Кыринский район» „  Н.Н.Пастушок


